Для Юридических лиц

                                                                 Директору МУП «Благоустройство и развитие»

       городского округа Власиха

В. Л. Кунтурову
От_________________________________________
                                                                     (Ф.И.О, должность)
                                                                                               ___________________________________________
                                                                                              ___________________________________________
                                (наименование организации)
           Расположенного по адресу:
___________________________________________
Тел.________________________________________
Договор №__________ от «____» _________20___ г.

ЗАЯВКА

На допуск узла учета к эксплуатации

Прошу Вас принять  в эксплуатацию узел учета:

·  _______________________________________________  , расположенный по адресу

_____________________________________________________________________________Марка ПУ____________Заводской № ПУ__________________________________________
· _______________________________________________  , расположенный по адресу

_____________________________________________________________________________

Марка ПУ____________Заводской № ПУ__________________________________________

· _______________________________________________  , расположенный по адресу

_____________________________________________________________________________Марка ПУ____________Заводской № ПУ__________________________________________

· _______________________________________________  , расположенный по адресу

_____________________________________________________________________________Марка ПУ____________Заводской № ПУ__________________________________________
«____»_____________20___г

________/_________________
Дата принятия узла учета в эксплуатацию «________»__________________2021  г.
К данной Заявке прилагается: копию проектной документации на оборудование узла учета, копии паспортов на приборы учета (либо копии документов подтверждающих прохождение поверки)